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رنگ آمیزی کنیدرنگ آمیزی کنید

 

تکنولوژی و ابزارهای آن می توانند امروز به میزان 
قابل توجهی وقت شما را بگیرند. اگرچه امروز تمایل زیادی به  این 
کار دارید، نباید اجازه دهید که شبکه های اجتماعی وقت زیادی 
از شما بگیرند. اما اگر وقت خود را در  این زمینه سپری خواهید 
کرد، سعی کنید مثبت باشد. وب سایت هایی را بررسی کنید که 
بتوانند در علم شما مؤثر واقع شوند. اطلاعات خود را در زمینه ای 

که کار می کنید، افزایش دهید.

امروز به میزان قابل توجهی بر روی شغل خود 
متمرکز خواهید بود. از  این انرژی برای رابطه بهتر با همکارانتان 
در محل کار استفاده کنید. از دیدگاه ها و نظرات همکارانتان برای 
موفقیت هرچه بیشتر خودتان استفاده کنید. به زودی در محل 
کارتان محبوبیت پیدا خواهید کرد. مراقب احساساتی اعم از 
استرس، اضطراب و... باشید. صرفاً بر روی اهداف مهم خود وقت 
بگذارید و احساس استرس می تواند راه را برای شما دشوار سازد.

امروز به دنبال راه هایی باشید که بتوانند روح شما 
را تحت تأثیر مثبت خود قرار دهند، از این  رو، یکی از 

 این راه ها، مدیتیشن و آرامش ذهنی می باشد. زخم های کهنه که 
در طی روابط دوستانه  ایجاد شده اند را فراموش کنید، هرچند 
فراموش کردن برخی از آن ها کار بسیار سختی می باشد. در 
روزهای آینده باید به شدت مراقب خلق وخوی خود باشید. شما به 

موفقیت و جایگاه مناسبی خواهید رسید.

مسائلی که از گذشته تاکنون در سینه شما 
نگهداری می شدند را امروز بشویید. آن ها صرفاً باعث نگرانی، غم 
و اندوه شما می شوند. گاهی اوقات باید برای رسیدن به موفقیت، 
چشم ها را بر روی برخی مسائل بست، در غیر این صورت مسیر 
موفقیت دشوار خواهد شد. با خودتان صادق باشید و به میزان 
قابل توجهی به خودتان اهمیت دهید. بابت اشتباهاتی که در 

گذشته انجام داده اید، خودتان را سرزنش نکنید.

امروز نسبت به موضوعی با دیدگاه مثبت و مهربانانه 
نگاه خواهید کرد.  این آب وهوای کیهانی احساس عجیب وغریبی را 
درون شما تقویت خواهد کرد و به شما کمک خواهد کرد تا اصالت 
خود را حفظ کنید. از این  رو با حرف های مثبت، سعی کنید انرژی 
مثبت و انگیزه کافی را در خود زنده نگه  دارید. حتی می توانید 
ساعاتی را با دوستان صمیمی  خود سپری کنید. شانس شما برای 

موفقیت در معاملات امروز افزایش پیدا خواهد کرد.

امروز به دنبال راه هایی برای تقویت سلامت روان خود 
باشید. مدیتیشن می تواند بهترین گزینه باشد تا دوباره 

ارتباط کافی با ذهن خود پیدا کنید و به شما اجازه خواهد داد 
تا مشکلات روحی خود را برطرف کنید. الگوهای ناسالم زندگی 
خود را بررسی کنید و آن ها را با الگوهای سالم جایگزین کنید. 
نباید اجازه دهید تا مسائلی که برای شما مشکل ساز می شوند، در 

زندگی شما همراه باشند.

 خلاقیت های شما امروز به میزان قابل توجهی 
افزایش خواهند یافت. اما اگر شما  این خلاقیت ها 

را جدی نگیرید، قطعاً فرصت های زیادی را از دست خواهید داد، 
از این  رو، هرگونه خلاقیت، هرچند ساده که امروز به ذهن شما 
خواهند رسید را یادداشت کنید. احساس آرامش و رضایت قلبی 
امروز در شما  ایجاد خواهد شد.  این احساس آرامش را می توانید با 

دوستان و خانواده تان به اشتراک بگذارید.

امروز به دنبال راه حل هایی باشید که می توانند حال 
و هوای خانه شما را تحت تأثیر قرار دهند.  این راه حل ها بیشتر، 
بعد شخصی دارند و شما با آن  ها بیشتر آشنا هستید. باید نسبت 
به هر موضوعی که مربوط به شما است، احساس مسئولیت داشته 
باشید. از خرید برای خانه، احساس گناه نکنید. از بحث های منفی 
و غیرضروری با هر شخصی، خودداری کنید. به لحاظ مالی روز 

خوبی را آغاز کرده اید.

امروز هیجان قابل توجهی نسبت به دنیای اطراف 
خود خواهید داشت، به همین دلیل، تصمیم عجیبی 

خواهید داشت که دنیا را با دید بهتری ببینید.  این هیجانات را 
می توانید برای یادداشت های روزانه، مسائل مختلف و... به کار 
بگیرید. از درگیر کردن خودتان با مسائل دیگران، خودداری کنید. 
هنرمندی که در درون شما زندگی می کند را بیابید! شما فردی 

با استعدادهای مختلف هستید و باید  این استعدادها را بیابید.

تبلیغات هدفمند می توانند در موفقیت و کسب 
و کار شما به میزان زیادی تأثیر بگذارند. شما به زودی می توانید 
به درآمد کافی برسید، اما باید اندکی خلاقیت به خرج دهید و 
تبلیغات هدفمند را در کسب وکارتان دخیل کنید. مسئولیت های 
خود را با دقت بیشتری پیگیری کنید. نقطه عطف و مثبت شما، 
مسئولیت پذیری شما می باشد. در هنگام غروب، سعی کنید 

ساعات سرگرم کننده و مفرحی را با دوستانتان سپری کنید.

امروز کمی  انرژی ناآرامی  به سمت شما خواهد آمد 
و باعث بی حوصلگی و استرس در شما خواهد شد، به همین دلیل، 
به  احتمال  زیاد می تواند موقعیت فعلی شما را تحت تأثیر قرار 
دهد. هرگونه رفتار و برنامه ای که می توانند شما را محدود کنند، 
کنار بگذارید. هرچند سخت است، اما بهتر است مسئولیت های 
خود را بررسی کنید و برای آن ها وقت بگذارید. با یک برنامه رژیم 

غذایی ساده، می توانید به مرور کاهش وزن پیدا کنید.

آب وهوای کیهانی امروز  این اجازه را به شما 
خواهد داد تا مسئولیت های خود را بیشتر بر عهده 

بگیرید. نسبت به آینده خود، خوش بین باشید چراکه موفقیت در 
یک قدمی  شما می باشد. پروژه ها و اهدافی را دنبال می کنید که 
می توانند برای شما موفقیت آمیز باشند، اما بنابر برخی مسائل، 
نسبت به آن ها بی مسئولیت شده اید. نسبت به آرامش روحی و 

روانی خود نیز مسئولیت پذیر باشید.
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7 علت خراب شدن و از بین 
رفتن کاکتوس های آپارتمانی

کاکتوس به عنوان مناسب ترین گیاه برای آپارتمان 
شناخته شده است اما باید از شرایط نگهداری آن اطلاع 
داشته باشید تا علت خراب شدن کاکتوس را تشخیص 

دهید.
به گزارش نمناک، امروزه با گسترش آپارتمان نشینی 
دیگر خبری از باغچه و گل و گیاه نیست به همین خاطر 
بسیاری از ما تمایل داریم خانه های خود را با گیاهان 
آپارتمانی زیبا سازیم و یک حس بهاری همیشگی در 
خانه  ایجاد نماییم.کاکتوس ها یکی از بهترین گیاهان 
آپارتمانی هستند که نگهداری از آن ها چندان سخت 
نیست، به شرط  اینکه روش نگهداری از کاکتوس را بلد 
باشید. در  این بخش از نمناک به شما خواهیم گفت که 
چرا کاکتوس های آپارتمانی تان رشد کمی  داشته و یا از 

بین می روند.
کم آب دادن به گیاه

درست است کاکتوس گیاه بسیار مقاومی  است اما آبیاری 
خیلی کم موجب مرگ گیاه خواهد شد. آبیاری بسیار کم 
سبب می شود گیاه آب بافت های خود را از دست داده 
و خشک و چروکیده شود. در آبیاری کم ریشه ها از بین 
می روند و زمان آب دادن مجدد گیاه ریشه ای برای جذب 

نداشته و ریشه پوسیده می شود.
آبیاری بیش از حد

آبیاری زیاد یکی از عوامل مهم خراب شدن کاکتوس 
می باشد. آبیاری کاکتوس ها باید با توجه به نوع گیاه 
و اندازه و محل نگهداری آن منظم و به درستی انجام 
پذیرد. آبیاری بیش از حد و مرطوب بودن دائمی  خاک 
گلدان سبب  ایجاد بیماری های قارچی و پوسیدگی ریشه 
گیاه می شود،  این مشکلات و پوسیدگی ممکن است به 
تنه گیاه انتقال یافته و سبب از بین رفتن گیاه شود پس 

در آبیاری کاکتوس دقت کنید.
خاک نامناسب

خاکی برای کاکتوس مناسب است که دارای زهکشی 
مناسب باشد. خاک سنگین به دلیل نگه داشتن مقدار 
زیادی آب درون خود موجب پوسیدگی ریشه و از بین 
رفتن آن می شود پس ترکیبی از ماسه و پیت ماس برای 

کاکتوس مناسب است.
نور زیاد

نور مستقیم آفتاب برای کاکتوس های گلخانه ای مناسب 
نیست زیرا  این کاکتوس ها تحمل نور شدید آفتاب را 
نداشته و دچار آفتاب سوختگی می شوند پس در فصل 
تابستان کاکتوس خود را مستقیم زیر نور آفتاب نگذارید.

نور کم
گرچه برخی از کاکتوس ها در نور زیاد دچار سوختگی 
می شوند اما  این گیاهان نور کم را هم دوست ندارند و 
در صورت دریافت مقدار نور کم به صورت علفی و باریک 
رشد کرده و از حالت طبیعی خارج خواهند شد و رشد 

خوبی نخواهند داشت.

سرمای بیش از حد
در زمستان کاکتوس های خود را به جایی که دمای 
بالاتری دارد، منتقل کنید زیرا  این گیاهان تحمل دمای 
زیر 5 درجه سانتی گراد را نداشته و هنگامی که دما به زیر 
صفر درجه می رسد بافت های داخل گیاه دچار یخ زدگی 

و مرگ می شود.
گرمای بیش از 50 درجه

توصیه می شود در تابستان های خیلی گرم برای آسیب 
ندیدن کاکتوس هایتان برای آن ها سایه بان درست کنید 
زیرا کاکتوس ها دمای بالای 50 درجه را نمی توانند 
تحمل کنند و بافت های داخل گیاه دچار پختگی شده 

و از بین می روند.
نکات مهم در نگهداری کاکتوس و جلوگیری از 

خراب شدن آن
گونه مناسب را انتخاب کنید و روش نگهداری از آن 
را بدانید زیرا همه کاکتوس ها دارای خصوصیت ها و 

نیازهای یکسان نیستند.
بیماری های قارچی یکی از مهم ترین دلایل از بین رفتن 
کاکتوس ها می باشند، تهویه نامناسب، رطوبت بالا در اثر 
آبیاری زیاد، وجود گیاهان بیمار در اطراف کاکتوس ها از 
دلایل اصلی به وجود آمدن بیماری های قارچی می باشد.
کاکتوس ها گیاهان کم توقعی هستند فقط باید نیازهای 

آن ها را بدانید و از آن ها با عشق نگهداری نمایید.

 زمان آماده سازی: 300 دقیقه
 زمان پخت: 60 دقیقه

 
 مواد لازم

کدو حلوایی: 1و یک دوم کیلوگرم
شکر:2 کیلوگرم

دانه هل نکوبیده: 1 قاشق مربا خوری
آهک: 5 قاشق غذاخوری
گلاب: یک چهارم پیمانه

جوهر لیمو: یک دوم قاشق چای خوری

این بار می خواهیم یک مربای مجلسی را به شما 
معرفی کنیم. تهیه مربای کدو حلوایی گرچه 
زمان بر است اما کار خیلی سختی نیست.  این 
مربای مجلسی ترد و خوشمزه که ظاهر خیلی 
زیبایی هم دارد، مثل مربای گل محمدی، از 
مرباهای تبریز به حساب می آید. می دانید که کدو 
حلوایی بافت نرمی  دارد و به راحتی له می شود، 
برای همین لازم است در تهیه مربای کدو حلوایی 
از آب آهک استفاده شود چون  این ماده باعث 
تردی و حفظ شکل ظاهری کدو حلوایی در مربا 
می شود و از له شدن آن موقع پخت جلوگیری 

می کند. البته برخی با استفاده از آهک در انواع مربا مخالف هستند اما 
هیچ چیزی جای تردی مربای کدو حلوایی زیر دندان را پر نمی کند. 
اگر از طعم کدو حلوایی لذت می برید پیشنهاد می کنیم خوراکی های 

خوشمزه دیگری مثل پای کدو حلوایی را هم امتحان کنید.
طرز تهیه آب آهک:

آهک را در ظرفی بریزید و حدوداً دولیتر و نیم تا سه لیترآب سرد به آن 
اضافه کنید و کمی  هم بزنید تا آهک تقریباً در آب حل شود. 20-15 
بریزید و از آب زلال آن استفاده کنید.دقیقه اجازه دهید تا مواد آهک ته نشین شود. مواد ته نشین شده را دور 

 طرز تهیه
کدو حلوایی را پوست بکنید و به ضخامت نیم سانت ورقه کنید و قالب 
بزنید یا با چاقو به شکل دلخواه )مثلًا مربع( برش بزنید. کدوهای قالب 
زده را درون آب آهک آماده شده بریزید و اجازه بدهید 24 ساعت در 
آب آهک بماند. کدو حلوایی را از آب آهک خارج کنید و 4-5 ساعت 

در آب سرد بریزید و در طول  این مدت 3 بار آب آن را عوض کنید.
بعد کدو را در صافی بریزید تا آب آن برود. شکر را در قابلمه بریزید و 
5 - 6 لیوان آب درون آن بریزید و روی حرارت قرار دهید تا بجوشد 
بعد شربت را از صافی رد کنید. کدو را داخل شربت بریزید و اجازه 
دهید تا بجوشد و گاهی کف روی مربا را بگیرید. 
وقتی شربت قوام آمد دانه هل و گلاب و جوهر 
لیمویی را که قبلًا در یک قاشق غذاخوری آب 
گرم حل کرده اید داخل مربا بریزید و پس از ده 
دقیقه جوشیدن از روی شعله بردارید. مربای کدو 

حلوایی ترد، براق و خوشمزه شما آماده است.

 نکات کلیدی
 برای تهیه یک مربای مجلسی از خرید 
کدوهایی که با کمی  فشار دادن نشانه های 

لهیدگی دارند بپرهیزید.
 کدو را قبل از بریدن می توانید در جایی خنک 
بیرون از یخچال بگذارید اما به محض برش دادن 
باید آن را بدون برداشتن تخمه های کدو داخل کیسه ای پلاستیکی در 

یخچال قرار دهید.
 برای تست قوام آمدن شربت، موقعی که مربا آماده شد مقداری از 
شربت آن را در قاشق بریزید کمی که سرد شد باید به حالت کشدار از 
قاشق بریزد ویا قاشق را داخل شربت مربا فرو ببرید و بیرون بیاورید و 
انگشت خود را داخل قاشق کنید و دوانگشت اشاره و انگشت شصت 
خود را که آغشته به شربت مربا شده اند چند بار به هم بزنید، اگر شربت 

بین دو انگشت شما مثل نخ شد شربت مربا قوام آمده است.

گوناگون

      مربای کدو حلوایی

      مربای کدو حلوایی

یک دانشمند پژوهشی ادعا کرده است که استفاده 
از اسفنج برای شستن ظرف ها می تواند وضعیت 
بشقاب هایتان را بدتر کند، زیرا تجمع باکتری ها آن ها 

را کثیف تر می کند.
به گزارش روزیاتو، اگر به جای استفاده از ماشین 
ظرفشویی، ظرف هایتان را با دست می شویید، به احتمال 
زیاد ابزاری که برای  این کار استفاده می کنید یک اسفنج 
یا ابر اسکاچ است. اما آیا می دانستید که با استفاده از 
اسفنج می توانید باکتری های بیشتری را روی ظروف تان 
پخش کنید؟  این ادعایی است که توسط یک دانشمند 
محقق مطرح شده که می گوید هرکسی که هنوز از 
اسفنج برای شستن ظرف هایش استفاده می کند باید 

هرچه سریع تر از شرّ آن خلاص شود.
تروند مورترو، دانشمند پژوهشی یک مؤسسه تحقیقاتی مواد 
غذایی در نروژ درباره  این ابزار تمیزکننده می گوید، سالمونلا و 
سایر باکتری ها مستعد رشد در اسفنج ها هستند، زیرا اگر هر روز 
از اسفنج تان استفاده کنید، احتمال  اینکه  این اسفنج به طور کامل 
خشک شود بسیار کم خواهد بود. درنتیجه، وضعیت مرطوب درون 
اسفنج مکان مناسبی برای رشد باکتری هاست و با آنکه بیشتر 
باکتری ها برای انسان مضر نیستند، استفاده از اسفنج می تواند منجر 

به افزایش انتشار باکتری سالمونلا شود که ممکن است باعث بروز 
بیماری و مسمومیت شود.

تروند می گوید: »یک اسفنج می تواند تعداد باکتری هایی بیش از 
تعداد آدم های روی زمین را در خود جای دهد. اسفنج مرطوب 
است و عموماً وظیفه جمع کردن باقی مانده غذاها را دارد که خود، 
غذایی برای باکتری ها محسوب می شوند و به رشد سریع آن ها 

کمک می کنند.«
اسفنج این محقق معتقد است تمیز  با  ظروف  کردن 

بی فایده است و تنها راه برای اطمینان از رعایت بهداشت 
در صورت استفاده از اسفنج ظرفشویی، تعویض هرروزه 
آن است که علاوه بر هزینه، برای محیط زیست هم مضر 

خواهد بود.
بهترین جایگزین اسفنج برای تمیز کردن ظروف 

چیست؟
تروند می گوید بهترین چیزی که می توانید برای پاک 
کردن باقی مانده غذاهای سرسخت از روی ظروف از آن 
استفاده کنید یک برس پاک کننده است، زیرا موهای 
برس با سرعت بالایی خشک می شوند و باکتری ها را 
به سرعت از بین می برند. به علاوه، برس های ظرفشویی 
برخلاف اسفنج، دسته دارند و  این موضوع دست هایتان 
را از تماس مستقیم با باکتری ها دور نگه می دارد. او 
توضیح می دهد: »از آنجایی که برس ها خیلی زود خشک می شوند، 
باکتری های مضر از بین می روند. من عموماً مردم را تشویق می کنم 
دفعه بعد که نیاز به تعویض اسفنج ظرفشویی شان دارند، به جای 
آن، برس را امتحان کنند. برس ها از نظر بهداشتی بهترین انتخاب 
برای تمیز کردن ظروف هستند.« با  این اوصاف شاید بهتر است 
همین حالا اسفنج ظرفشویی تان که یک هفته است به خیال 

خودتان ظرف ها را با آن تمیز می کنید، راهی سطل زباله کنید.

چرا هرگز نباید با اسفنج ظرف بشوییم؟ چرا هرگز نباید با اسفنج ظرف بشوییم؟ 


